Prefeitura Municipal de Santana da Vargem
Praça Padre João Maciel Neiva, 15, Centro, CEP: 37.195-000

Telefone: (35) 3858-1200 CNPJ: 18.245.183/0001-70
gabinete@santanadavargem.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Maria Catarina da Silva, 27, Centro, CEP: 37195-000
Telefone: (35)3858-1064   saude@santanadavargem.mg.gov.br

EDITAL DE RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DE COMBATE ÀS
ENDEMIAS Nº 01/2018

O Secretário Municipal de Saúde, Sr. Hermógenes Vaneli, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO EDITAL DE RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Público - Agentes

Comunitários de Saúde e de Combate às Endemias nº 01/2018, nos termos da legislação pertinente e

das normas estabelecidas no Edital.

Art. 1º – Consta no Anexo I deste edital o Resultado Final da função de Agente de Combate

de Endemias.

Art. 2º – Consta no Anexo II o Resultado Final da função de Agente Comunitários de Saúde –

Rural, devidamente organizados por micro área.

Parágrafo único – As micro áreas não constantes no anexo citado no caput deste artigo, são

aquelas em que não houve candidatos classificados durante todo o Processo Seletivo, obedecendo

as etapas e normatizações do Edital.

Art. 3º – Consta no Anexo III o Resultado Final da função de Agente Comunitários de Saúde

– Urbano.

Para que não se alegue ignorância, este edital será publicado no quadro de avisos e no site

da Prefeitura Municipal.

Santana da Vargem, 05 de outubro de 2018.

Hermógenes Vaneli
Secretário Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem – MG – CNPJ: 18.245.183/0001-70

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem
Praça Padre João Maciel Neiva, 15, Centro, CEP: 37.195-000

Telefone: (35) 3858-1200 CNPJ: 18.245.183/0001-70
gabinete@santanadavargem.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Maria Catarina da Silva, 27, Centro, CEP: 37195-000
Telefone: (35)3858-1064   saude@santanadavargem.mg.gov.br

ANEXO I
Resultado Final da função de Agente de Combate às Endemias

.Nº de
inscrição Nome dos Candidatos Data de

Nascimento

Resultado da
Prova do
Curso de
Formação

Inicial

Resultado da
1ª Prova do
Processo
Seletivo

Somatória das
notas Classificação

109 Tamiris Barbosa Andrade 09/09/1989 95,0 87,5 182,5 01

30 Rogger Luiz Silva 30/12/1994 85,0 75,0 160,0 02

99 Natália Caroline Naves 19/05/1997 95,0 62,5 157,5 03

17 Carolaine Aparecida Floriano 24/11/1999 95,0 62,5 157,5 04

87 Gabriela Marmo de Vasconcelos Ferreira 09/06/1989 90,0 60,0 150,0 05

96 Guilherme Zacaroni Barbara 19/04/2000 90,0 60,0 150,0 06

6 Eugênio De Souza Júnior 10/10/1991 85,0 62,5 147,5 07

28 Luiz Marcelo Naves Honório 03/08/1993 80,0 62,5 142,5 08

110 Letícia Brito Da Silva 06/06/1992 80,0 60,0 140,0 09

89 Ramon Chagas Mendonça 08/12/1990 75,0 62,5 137,5 10

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem – MG – CNPJ: 18.245.183/0001-70 Página 2

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem
Praça Padre João Maciel Neiva, 15, Centro, CEP: 37.195-000

Telefone: (35) 3858-1200 CNPJ: 18.245.183/0001-70
gabinete@santanadavargem.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Maria Catarina da Silva, 27, Centro, CEP: 37195-000
Telefone: (35)3858-1064   saude@santanadavargem.mg.gov.br

ANEXO II
Resultado Final da função de Agente Comunitário de Saúde – Rural

MICRO ÁREA 05

.Nº de
inscrição Nome dos Candidatos Data de

Nascimento

Resultado da
Prova do
Curso de
Formação

Inicial

Resultado da
1ª Prova do
Processo
Seletivo

Somatória das
notas Classificação

17 Alessandro Reis Ribeiro 04/01/1989 100,0 67,5 167,5 01

MICRO ÁREA 06

.Nº de
inscrição Nome dos Candidatos Data de

Nascimento

Resultado da
Prova do
Curso de
Formação

Inicial

Resultado da
1ª Prova do
Processo
Seletivo

Somatória das
notas Classificação

11 Tainara Aparecida Pereira 05/03/1995 100,0 62,5 162,5 01

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem – MG – CNPJ: 18.245.183/0001-70 Página 3

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem
Praça Padre João Maciel Neiva, 15, Centro, CEP: 37.195-000

Telefone: (35) 3858-1200 CNPJ: 18.245.183/0001-70
gabinete@santanadavargem.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Maria Catarina da Silva, 27, Centro, CEP: 37195-000
Telefone: (35)3858-1064   saude@santanadavargem.mg.gov.br

ANEXO III
Resultado Final da função de Agente Comunitário de Saúde – Urbano

.Nº de
inscrição Nome dos Candidatos Data de

Nascimento

Resultado da
Prova do
Curso de
Formação

Inicial

Resultado da
1ª Prova do
Processo
Seletivo

Somatória das
notas Classificação

114 Liliane Aparecida Meinberg 16/08/1982 90,0 90,0 180,0 01

139 Nayara Cristina de Paula 31/10/1991 100,00 62,5 162,5 02

32 Dayane Silva de Paula 29/03/1998 95,0 65,0 160,0 03

112 Letícia Neves Lima 17/10/1998 90,0 70,0 160,0 04

82 Ângela Maria Ferreira Pereira 27/10/1962 95,0 62,5 157,5 05

111 Pedro Henrique Neves Lima 07/09/1994 85,0 72,5 157,5 06

54 Leidiane Alves da Silva 01/06/1989 90,0 62,5 152,5 07

106 Ariane Fernanda Naves 06/11/1990 90,0 60,0 150,0 08

56 Ramon IzaiasVoltolini 12/12/1992 90,0 60,0 150,0 09

91 Adriana Aparecida Machado Rosa 15/08/1989 85,0 62,5 147,5 10

45 Sílvia Cristina Naves 09/02/1970 85,0 60,0 145,0 11

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem – MG – CNPJ: 18.245.183/0001-70 Página 4

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem
Praça Padre João Maciel Neiva, 15, Centro, CEP: 37.195-000

Telefone: (35) 3858-1200 CNPJ: 18.245.183/0001-70
gabinete@santanadavargem.mg.gov.br

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Maria Catarina da Silva, 27, Centro, CEP: 37195-000
Telefone: (35)3858-1064   saude@santanadavargem.mg.gov.br

27 Andréia Chagas Oliveira 12/07/1983 85,0 60,0 145,0 12

81 Bruna Aparecida Balbino Mendonça 20/01/2000 75,0 67,5 142,5 13

79 Micheli Aparecida Alves 09/06/1984 80,0 60,0 140,0 14

64 Lara Cristina Oliveira Moreira 27/12/1995 75,0 62,5 137,5 15

Prefeitura Municipal de Santana da Vargem – MG – CNPJ: 18.245.183/0001-70 Página 5